
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1 z 18 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2021 

Průběžné schvalování – stav k 10. listopadu 2021 

  V Praze dne 11. listopadu 2021 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 971 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 184 153 69 115 

 

200 

 

206 

 
44 971 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
57 856 022,- 

 
40 524 267,- 

 
23 269 319,-    

 

 
25 280 426,- 

 
63 780 328,-    

 
47 999 189,-    

 

 
10 129 536,-    

 

 
268 839 087,-    

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2 z 18 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 10. 11 2021 

 

RO PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Brdy - Vltava o.p.s. 

21/008/19210/120/069/002422 Obec Nové Dvory Vybavení JPO V - Nové Dvory-Krámy 116 160 

21/008/19210/120/069/002423 Obec Nečín 
Modernizace tříd - nákup nového nábytku a 

interaktivních tabulí - ZŠ Nečín 
521 600 

21/008/19210/120/069/002424 Obec Měchenice Ozvučení kulturního sálu obce Měchenice 49 368 

21/008/19210/120/069/002426 
Mateřská škola Štěchovice, 

okres Praha-západ 
Třída v novém kabátě_MŠ Štěchovice 111 320 

21/008/19210/120/069/002428 Obec Ouběnice Veřejná prostranství_Obec Ouběnice 303 999 

21/008/19210/120/069/002430 Obec Velká Lečice Vybavení JPO V_Velká Lečice 109 200 

21/008/19210/120/069/002433 Obec Buš Mobilní vybavení pro kulturní život v obci Buš 85 832 

21/008/19210/120/069/002437 Obec Nová Ves pod Pleší 
Modernizace obřadní síně a knihovny - Nová 

Ves pod Pleší 
716 508 

21/008/19210/120/069/002439 TenisCentrum Dobříš, z.s. Mobilní vybavení pro TenisCentrum Dobříš, z.s. 149 280 

21/008/19210/120/069/002440 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Nový 

Knín 

Zlepšení zázemí spolku SDH Nový Knín 78 653 

21/008/19210/120/069/002443 Obec Drevníky Vybavení JPO V - Drevníky 143 900 

21/008/19210/120/069/002444 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Daleké Dušníky 

Modernizace technického vybavení Sboru 

dobrovolných hasičů obce Daleké Dušníky 
234 177 

21/008/19210/120/069/002447 Městys DAVLE 
Vybavení pro kulturní a spolkovou činnost 

městyse Davle 
228 280 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3 z 18 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Brdy - Vltava o.p.s. 

21/008/19210/120/069/002451 TJ Sokol Pičín z.s. 
Aktivně pro rozvoj spolkové činnosti TJ Sokol 

Pičín 
135 036 

21/008/19210/120/069/002452 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Velká 

Hraštice 

Vybavení spolku_SDH Velká Hraštice 128 744 

21/008/19210/120/069/002454 Obec Korkyně Veřejné prostranství a JPO V obce Korkyně 239 816 

21/008/19210/120/069/002456 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Korkyně 

Vybavení pro spolkovou činnost SDH Korkyně 123 904 

21/008/19210/120/069/002457 
Vltavan pro Štěchovice na 

Vltavě a okolí, z. s. 

Rekonstrukce a modernizace zázemí spolku 

VLTAVAN 
315 847 

MAS Brdy, z.ú. 

21/004/19210/120/022/001853 Keepfalling Skydiving s.r.o. Žádost PRV Keepfalling 149 310 

21/004/19210/120/022/001855 Obec Drásov Rekonstrukce střechy hasičské zbrojnice 269 999 

MAS Mezi Hrady, z.s. 

21/003/19210/120/090/002485 
Mateřská škola Hudlice - 

okres Beroun 
Herní prvky na školní zahradu MŠ Hudlice 399 920 

21/003/19210/120/090/002487 Obec Hýskov 
Revitalizace plochy veřejného prostranství 

Františka Nepila 
389 179 

21/003/19210/120/090/002489 Obec Nenačovice Nákup zařízení pro JSDH Nenačovice 106 964 

21/003/19210/120/090/002493 Obec Běleč Inteligentní interaktivní panel pro MŠ Běleč 73 568 

MAS Nad Prahou 

o.p.s. 
21/005/19210/120/130/002402   

Modernizace strojového parku se zaměřením 

na zvýšení výměr greeningových ploch 
85 000 

MAS PODBRDSKO, 

z.s. 

21/004/19210/120/091/001155 Obec Chraštice Modernizace ZŠ a MŠ Chraštice 399 286 

21/004/19210/120/091/001156 Obec Věšín Rekonstrukce vnitřních prostor ZŠ Věšín 309 642 

21/004/19210/120/091/001157 
Základní škola a mateřská 

škola Chraštice 
Vybudování kmenové učebny ZŠ Chraštice 160 000 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4 z 18 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS PODBRDSKO, 

z.s. 

21/004/19210/120/091/001158 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Březnice 

Nové vybavení SDH Březnice 160 000 

21/004/19210/120/091/001159 Obec Vrančice Vybavení pro spolkovou činnost Vrančice 154 080 

21/004/19210/120/091/001162 Obec Vševily 
Vybavení kulturního a společenského centra 

Vševily 
157 598 

21/004/19210/120/091/001163 
Kulturní Gang Březnice, 

z.s. 

Modernizace vybavení na starém kluzišti v 

Březnici 
183 268 

21/004/19210/120/091/001164 
Rodinné centrum 

Pampeliška Březnice, z.s. 
Nové vybavení RC Pampeliška 72 000 

21/004/19210/120/091/001165 Rožmitálský zámek z.s. 
Vybavení pro kulturní činnost Rožmitálského 

zámku, z.s. 
159 916 

21/004/19210/120/091/001166 Obec Tušovice Podpora spolků v obci Tušovice 70 844 

MAS 

SVATOVÁCLAVSKO, 

z.s. 

21/008/19210/120/199/002407 Myslivecký spolek Kačice Investice do myslivecké klubovny 111 320 

Místní akční skupina 

SVATOJIŘSKÝ LES, 

z.s. 

21/004/19210/120/096/001732   Pořízení pluhu 62 500 

21/004/19210/120/096/001733   Hydraulický autopilot s přesností 2,5 cm. 195 000 

21/004/19210/120/096/001734   Výměna střešní krytiny 249 500 

21/004/19210/120/096/001735   
Pořízení rozmetadla průmyslových hnojiv se 

satelitní navigací 
138 000 

21/004/19210/120/096/001736 AGROMA - JÍKEV, s.r.o. 
Rekonstrukce - výměna střešní krytiny na 

kolně (mlat): AGROMA-JÍKEV, s.r.o. 
373 715 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5 z 18 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Přemyslovské střední 

Čechy o.p.s. 

21/006/19210/120/004/000033 Obec Líský 
Revitalizace centra obce Líský - úprava 

prostranství kolem obecního klubu 
799 623 

21/006/19210/120/004/000039 
Tělocvičná jednota Sokol 

Roztoky u Prahy 
Vybavení klubovny Sokol Roztoky u Prahy 299 998 

21/006/19210/120/004/000057 
Mateřská škola Řisuty 

okres Kladno 
Revitalizace zahrady 80 000 

Rakovnicko o. p. s. 

21/006/19210/120/007/001067   Stroj pro truhláře 257 850 

21/006/19210/120/007/001068 J + J AGRO s.r.o. 

Pořízení návěsu a stavební úpravy v rámci 

modernizace zemědělského podniku- J + J 

AGRO s.r.o. 

357 999 

21/006/19210/120/007/001084   Strojové vybavení 720 000 

21/006/19210/120/007/001099 

Základní škola a Mateřská 

škola Lubná, okres 

Rakovník 

Kmenové učebny ZŠ Lubná 884 431 

21/006/19210/120/007/001113   Pořízení traktorového nosiče kontejneru 250 000 

21/006/19210/120/007/001114   Investice do strojního vybavení 2 249 550 

 

 

 
 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6 z 18 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Aktivios, z.s. 

21/004/19210/232/226/001900 Obec Kornatice 
Informační panely - veřejné prostranství obce 

Kornatice 
200 000 

21/004/19210/232/226/001901 Město Přeštice 
Modernizace zabezpečení Domu historie 

Přešticka 
488 531 

21/004/19210/232/226/001902 Město Mirošov Mirošov - historie psaná na plotě 432 696 

21/004/19210/232/226/001903 Město Hrádek 
Úprava veřejného prostranství kolem MěÚ 

Hrádek 
551 760 

21/004/19210/232/226/001904 Obec Šťáhlavy Veřejné prostranství před OÚ 213 172 

21/004/19210/232/226/001905 Obec Šťáhlavy Knihovna Šťáhlavice 245 080 

21/004/19210/232/226/001907 Obec Nezdice Vybavení sálu ve spolkovém domě v Nezdicích 317 120 

21/004/19210/232/226/001908 Obec Chlumčany 
Odpočinková zóna u kaple Panny Marie 

Pomocné 
350 411 

21/004/19210/232/226/001909 Obec Oplot 
Modernizace společenského sálu v budově 

obecního úřadu 
234 256 

21/004/19210/232/226/001910 Obec Oplot 
Revitalizace veřejného prostranství před 

budovou OÚ a MŠ Oplot 
472 384 

21/004/19210/232/226/001912 Obec Horšice 
Odpočinkové místo pro veřejnost na návsi v 

Horšicích 
425 920 

21/004/19210/232/226/001913 Obec Letiny Veřejné prostranství Letiny 464 640 

21/004/19210/232/226/001914 
Myslivecký spolek Obora 

Chlumčany 
Myslivost-jeden z pilířů života na venkově 310 984 

MAS Lužnice, z.s. 
21/005/19210/231/147/000546   Nákup užitkového vozidla N1 225 000 

21/005/19210/231/147/000547   Rozvoj nezemědělského podnikání 225 000 

Místní akční skupina 

Střední Povltaví z. s. 
21/004/19210/231/129/001276   Nový zemědělský stroj 263 880 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7 z 18 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Sdružení Růže 

z.s. 

21/006/19210/231/009/001323 Obec Benešov nad Černou Benešov nad Černou - veřejné prostranství 264 000 

21/006/19210/231/009/001327 Obec Horní Dvořiště 
ZAŘÍZENÍ PRO KULTURNÍ A SPOLKOVOU 

ČINNOST 
280 000 

21/006/19210/231/009/001462 Obec Svatý Jan nad Malší 
Modernizace veřejného prostranství - náves 

Svatý Jan nad Malší a náves Sedlce 
519 380 

21/006/19210/231/009/001463 OBEC STRÁŽKOVICE 
Úprava veřejného prostranství ve 

Strážkovicích 
308 691 

21/006/19210/231/009/001466 Obec Čížkrajice Rekonstrukce kulturního domu v Mezilesí 399 736 

21/006/19210/231/009/001467 Obec Jílovice Úpravy veřejného prostranství v Lipnici 385 264 

21/006/19210/231/009/001468 Město Nové Hrady 

Modernizace vybavení pro kulturní sál a 

venkovní kulturní a spolkové aktivity města N. 

Hrady 

1 198 723 

21/006/19210/231/009/001469 Obec Jílovice 
Obnova spolkové budovy v Lipnici a nákup 

vybavení do klubovny v Kojákovicích 
205 216 

21/006/19210/231/009/001471 Obec Horní Stropnice Nákup vybavení pro pořádání kulturních aktivit 272 000 

21/006/19210/231/009/001473 Obec Petříkov 
Nákup vybavení pro kulturní a spolkové akce 

pro veřejnost 
262 000 

MAS Strakonicko, z.s. 

21/005/19210/231/135/001597   Zateplení autoservisu 301 106 

21/005/19210/231/135/001603 Obec Krejnice Modernizace společenských prostor 396 880 

21/005/19210/231/135/001604 Pošumaví, a.s. Modernizace strojového vybavení 597 000 

MAS Vodňanská ryba, 

z.s. 

21/007/19210/231/111/001701   Nákup zemědělské techniky 240 000 

21/007/19210/231/111/001702   Pořízení traktorového návěsu 288 000 

21/007/19210/231/111/001704   MAS BALIČKA A SHRNOVAČ HEŘMAŇ 2021 529 068 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8 z 18 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS České středohoří, 

z.s. 

21/004/19210/342/048/000395 Obec Polepy Obec Polepy - vybavení kulturního domu 1 160 307 

21/004/19210/342/048/000531 Obec Lovečkovice 
NÁVES KNÍNICE - vytvoření praktického, 

užitného a krásného prostoru 
664 332 

21/007/19210/341/117/000258 23/02 ZO ČSOP BERKUT 
Infrastruktura pro spolkovou činnost v 

Bečovské botanické zahradě 
310 400 

MAS Sdružení Západní 

Krušnohoří, z.s. 

21/007/19210/342/159/001495 Statek u Pakostů s.r.o. Modernizace sklizně pícnin - Nová Ves 288 000 

21/007/19210/342/159/001504   Modernizace farmy - M.H. 172 800 

21/007/19210/342/159/001505   

Modernizace farmy - nákup malotraktoru s 

čelním nakladačem ,vidlí na balíky a 

multifunkční lopaty 

267 385 

21/007/19210/342/159/001511   Zpracování zemědělských produktů_JK 240 000 

21/007/19210/342/159/001517 Arcibiskupství pražské 
Pořízení strojů pro hospodaření na lesních 

pozemcích na polesí Blatno. 
227 500 

MAS Sokolovsko o.p.s. 

21/005/19210/341/078/001426   Podpora investice do ekologické farmy 299 400 

21/005/19210/341/078/001427   Podpora investic ekologické farmy 299 999 

21/005/19210/341/078/001430 
PIVOVAR KRUŠNOHOR 

s.r.o. 
Rozvoj Pivovaru Krušnohor 207 000 

21/005/19210/341/078/001435 

Mateřská škola Duhová 

Habartov, okres Sokolov, 

příspěvková organizace 

MŠ Duhová - pro šťastné děti 1 200 000 

21/005/19210/341/078/001437 

Městské kulturní středisko 

Horní Slavkov, příspěvková 

organizace 

Pořízení venkovních výstavních stojanů 271 040 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9 z 18 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Sokolovsko o.p.s. 

21/005/19210/341/078/001438 
Mateřská škola Sokolov, 

Alšova 1746 

Mateřská škola Sokolov, Alšova 1746 - Pořízení 

interaktivní tabule a sporáku pro školní 

kuchyni 

200 000 

21/005/19210/341/078/001439 Erudito, z. s. 
Centrum Rožec - zkvalitnění infrastruktury pro 

kulturní a spolkovou činnost 
399 200 

21/005/19210/341/078/001444 

Mateřská škola Habartov, 

Okružní 111, okres 

Sokolov 

Spolu a vesele 800 000 

21/005/19210/341/078/001445   Podpora malé farmy 289 440 

21/005/19210/341/078/001446   Pořízení zemědělského stroje 329 000 

21/005/19210/341/078/001447   nákup nových strojů 140 000 

21/005/19210/341/078/001448   Vybavení zemědělského podniku 315 000 

21/005/19210/341/078/001454 Město Krásno 
Technické zabezpečení kulturních a 

společenských akcí ve městě Krásno 
280 000 

21/005/19210/341/078/001456 Živé Sokolovsko z.s. Mobilní vybavení spolku Živé Sokolovsko 164 576 

21/005/19210/341/078/001476   Optimalizace pěstování produktů 252 000 

21/005/19210/341/078/001477   
Podpora podnikání Hospůdka u Šabalků 

Dasnice 
137 431 

21/005/19210/341/078/001494 

Junák - český skaut, 

středisko Dýmka Habartov, 

z. s. 

Obnova vybavení skautského střediska Dýmka 

Habartov 
659 544 

21/005/19210/341/078/001540 

Český kynologický svaz 

ZKO Chodov u Karl. Varů - 

408 

Rekonstrukce podlahy včetně výměny krytiny 

v klubovně ZKO Chodov 
58 080 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10 z 18 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vladař o.p.s. 

21/005/19210/342/071/000452 Stavinsport, s.r.o. Investice do rozvoje podniku 841 500 

21/005/19210/342/071/000488 VATANABE s.r.o. Nákup auta pro rozvoj podniku 225 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11 z 18 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

LAG Podralsko z. s. 
21/007/19210/451/019/001548 Obec Velenice Vybavení kulturního sálu Velenice 393 600 

21/007/19210/451/019/001549 Obec Kravaře Vybavení pro kulturní činnost obce Kravaře 160 000 

MAS Bohdanečsko, z. 

s. 

21/006/19210/453/043/000643 

Zemědělské a obchodní 

družstvo "Bratranců 

Veverkových" Živanice 

Rekonstrukce opravárenské dílny 180 000 

21/006/19210/453/043/001054 Indoor Golf, spol. s r.o. 
Vybavení ubytování Golf Resort Lázně 

Bohdaneč 
284 985 

21/006/19210/453/043/001055   Investice do bylinek II 400 000 

21/006/19210/453/043/001057 Obec Bukovka 
Obnova vybavení kulturního sálu a spolkové 

místnosti v Bukovce 
280 000 

MAS Frýdlantsko, z.s. 
21/006/19210/451/059/001923 Obec Višňová Vybavení kmenových tříd ZŠ 224 000 

21/006/19210/451/059/001924 Obec Dolní Řasnice Stavební úpravy kuchyně MŠ 280 000 

MAS Region Kunětické 

hory, z.s. 

21/006/19210/453/023/001725   Chladírenské zařízení 150 000 

21/006/19210/453/023/001726 Obec Němčice Lezecká stěna - herní prvek 123 904 

21/006/19210/453/023/001729 Obec Kunětice Výstavba lesních stezek pro turisty 155 760 

MAS Skutečsko, 

Košumbersko a 

Chrastecko, z.s. 

21/005/19210/453/176/000120 
Zemědělské družstvo 

Rosice u Chrasti 

Strojní vybavení pro sklizeň pícnin a travních 

porostů 
210 415 

21/005/19210/453/176/000127   
Strojní investice k posílení vlastní vybavenosti 

farmy 
720 000 

Místní akční skupina 

Lanškrounsko, z.s. 
21/006/19210/453/193/000309   Traktor pro zemědělskou výrobu 1 190 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12 z 18 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 21/007/19210/563/145/000083   Nákup lesnické techniky 575 000 

MAS LEADER - 

Loucko, z. s. 
21/006/19210/563/082/000296 Obec Bítovčice Obnova veřejného prostranství obec Bítovčice 2 055 688 

MAS Moravský kras 

z.s. 
21/006/19210/571/120/000785   

Rozvoj stravovacích a ubytovacích služeb 

penzionu 
45 630 

MAS Vyškovsko, z.s. 

21/004/19210/564/206/001881 Myslivecký spolek Kučerov 
Rekonstrukce fasády klubovny Mysliveckého 

spolku Kučerov 
156 699 

21/004/19210/564/206/001882 Městys Hvězdlice Obecní knihovna Hvězdlice 394 944 

21/004/19210/564/206/001884 Myslivecký spolek Pláňava 
Myslivna - Rekonstrukce WC a pořízení 

mobiliáře 
220 880 

21/004/19210/564/206/001885 

Mateřská škola Kučerov, 

okres Vyškov, příspěvková 

organizace 

Rekonstrukce školní zahrady MŠ Kučerov 366 800 

21/004/19210/564/206/001887 
Mateřská škola Nevojice, 

příspěvková organizace 
Pořízení vybavení MŠ a školní zahrady 400 000 

21/004/19210/564/206/001888 Obec Milonice Rekonstrukce kulturního domu č.p. 45 1 600 000 

21/004/19210/564/206/001889 Obec Nevojice Mobiliář pro kulturní akce v obci 220 000 

21/004/19210/564/206/001890 Obec Snovídky Vybavení tvořivých dílen 97 520 

21/004/19210/564/206/001891 Svazek obcí Mezihoří Doplnění mobiliáře pro SO Mezihoří 280 000 

21/004/19210/564/206/001892 Šuterňa z.s. Vybavení pro letní areál Šuterňa 52 000 

 
 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

13 z 18 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Znojemské 

vinařství, z.s. 

21/005/19210/564/127/000271   Investice do rozvoje nezemědělských činností 224 999 

21/005/19210/564/127/000273   Užitkové vozidlo pro rozvoj podnikání 225 000 

21/005/19210/564/127/000277   
Pořízení techniky ke zvýšení hospodárnosti 

podniku 
84 700 

21/005/19210/564/127/000278   Dovybavení vinařství 250 000 

21/005/19210/564/127/000279 Vinařství Mühlberger s.r.o. 
Investice do zpracování zemědělských 

produktů 
75 000 

21/005/19210/564/127/000281   
Pořízení užitkového vozidla v kategorii N1 bez 

podkategorie G 
225 000 

21/005/19210/564/127/000283   Investice za účelem rozšíření služeb penzionu 59 895 

21/005/19210/564/127/000284 HAVRANKA s.r.o. 

Nákup přenosné technologie k zaměřování 

horizontálních vrtů pro společnost HAVRANKA 

s.r.o. 

260 352 

21/005/19210/564/127/000286 Eko-agro Podyjí, s.r.o. Mobilní nádrž na diesel 42 500 

21/005/19210/564/127/000288   Zlepšení zázemí pro přímý prodej produktů 63 900 

21/005/19210/564/127/000289   Nákup techniky do vinic 37 500 

21/005/19210/564/127/000290 Vinice Srb, spol. s r.o. 
Investice do zemědělských podniků_Vinice 

Srb, spol. s.r.o. 
145 000 

21/005/19210/564/127/000292 SLUP-EKO s.r.o. 
Pracovní ATV čtyřkolka s vozíkem pro 

zemědělskou výrobu 
102 500 

21/005/19210/564/127/000293   Investice do agroturistiky 108 000 

21/005/19210/564/127/000295 Morava-Expres s.r.o. Pořízení stroje pro zemní práce 899 550 

 
 
 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

14 z 18 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Jemnicko, o.p.s. 

21/007/19210/531/177/001392 
Základní škola a Mateřská 

škola Budíškovice 
Zdravé vaření 237 160 

21/007/19210/563/177/001386 Obec Police Nové vybavení klubovny pro spolkovou činnost 239 215 

21/007/19210/563/177/001389 Obec Lomy 
Rekonstrukce sociálního zařízení a vybavení 

klubovny v obci Lomy 
239 197 

21/007/19210/563/177/001391 
Základní škola Police, 

příspěvková organizace 
Technologické vybavení školní kuchyně 239 118 

21/007/19210/563/177/001393 
Agentura Free Time 

Jemnice, z.s. 
Vybavení pro spolkovou činnost 229 125 

21/007/19210/563/177/001394 Obec Kdousov Obnova v obci Kdousov 234 400 

21/007/19210/564/177/001388 Obec Šafov "Ať je nám tu spolu hezky!" 239 967 

21/007/19210/564/177/001390 Městys Vranov nad Dyjí 
Revitalizace zpevněných ploch v areálu 

hřbitova ve Vranově nad Dyjí ÚSEK "C" 
360 616 

MOST Vysočiny, o.p.s. 

21/007/19210/563/103/000946 Městys Křižanov Stavební úpravy MŠ Křižanov 1 142 336 

21/007/19210/563/103/000947   
Modernizace vybavení zemědělského podniku 

2021 
165 000 

21/007/19210/563/103/000949   Modernizace podniku 2021 244 300 

21/007/19210/563/103/000950 Obec Osová Bítýška Infrastruktura ZŠ - rekonstrukce ZŠ 2 239 999 

21/007/19210/563/103/000951 Biogas Bohemia spol. s r.o. Nákup samojízdného víceúčelového nakladače 419 940 

21/007/19210/563/103/000952 Obec Dolní Libochová Oprava interiéru MŠ 1 149 805 

21/007/19210/563/103/000957 Obec Pavlínov Oprava elektroinstalace ZŠ Pavlínov 984 741 

21/007/19210/563/103/000983 Obec Březí 
Rekonstrukce školní kuchyně vč. nákupu 

vybavení 
917 324 

21/007/19210/563/103/000988 Obec Lavičky Sociální zařízení ZŠ Lavičky 210 456 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

15 z 18 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Třešťsko, o.p.s. 

21/007/19210/563/046/001982   Investice do zemědělských činností_FN 234 000 

21/007/19210/563/046/001985   Nákup stroje  k setí meziplodin 60 000 

21/007/19210/563/046/001987   Investice do živočišné výroby 119 400 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

16 z 18 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
RO OLOMOUC  

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS 

Hornolidečska, z.s. 

21/003/19210/672/163/002972 Obec Ústí 
Modernizace veřejného prostranství u Sokol 

klubu v obci Ústí 
200 000 

21/003/19210/672/163/002974 Obec Leskovec Modernizace schodiště a učeben ZŠ Leskovec 200 000 

21/003/19210/672/163/002975 Obec Seninka 
Obnova veřejného prostranství před Obecním 

úřadem v Senince 
116 355 

21/003/19210/672/163/002976 Obec Seninka Dovybavení klubovny pro spolkovou činnost 83 600 

21/003/19210/672/163/002978 Obec Horní Lideč 
Pořízení mobilního pódia pro kulturní činnost v 

obci Horní Lideč 
200 000 

21/003/19210/672/163/002979 Obec Lužná Modernizace tanečního kola v Lužné 199 999 

MAS Mohelnicko, 

z.s. 

21/007/19210/671/219/000157   Zastřešení ocelové kolny pro sklad krmiva 297 408 

21/007/19210/671/219/000163   Rozmetadlo chlévské mrvy 597 500 

21/007/19210/671/219/000165 Město Loštice 
Modernizace vybavení kmenových tříd 

Mateřské školy Loštice 
597 864 

21/007/19210/671/219/000171   Drtič slámy 490 000 

21/008/19210/671/219/002427   Nesené rozmetadlo minerálních hnojiv 299 400 

MAS Moravská 

cesta, z. s. 

21/006/19210/671/016/001026 Molacco Residence s.r.o. 
Apartmány a Ubytování Mlýnice - Renovace 

vybavení apartmánů v srdci Litovle 
54 000 

21/006/19210/671/016/001153 Obec Příkazy Rekonstrukce sborovny v ZŠ Příkazy 392 652 

MAS Ploština, z. s. 21/006/19210/672/070/000213 WOODMAJSTR s.r.o. Nové stroje do nové provozovny 234 000 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

17 z 18 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Střední 

Vsetínsko, z. s. 

21/004/19210/672/104/001083 Obec Ratiboř Hasičská zbrojnice Ratiboř 396 952 

21/004/19210/672/104/001090 Obec Pržno 
Oprava oplocení evangelického hřbitova v obci 

Pržno u Vsetína 
396 775 

21/004/19210/672/104/001094 BIOMAC TRADE spol. s r.o. Nákup vybavení firmy - přívěsný vozík 130 500 

Místní akční 

skupina Dolní 

Poolšaví, z.s. 

21/003/19210/672/216/001978 Obec Šarovy Zkvalitnění veřejného prostranství v Šarovech 318 394 

21/003/19210/672/216/001979 Obec Prakšice 
Mateřská škola Prakšice - zkvalitnění 

sociálního zařízení 
276 100 

Místní akční 

skupina 

Podhostýnska, z. s. 

21/008/19210/672/158/000233 FIALA Stolařství s.r.o. Modernizace strojních zařízení 183 915 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

18 z 18 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA  

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Jablunkovsko, 

z. s. 

21/007/19210/780/152/001397 

Místní skupina Polského 

kulturně - osvětového 

svazu v Bukovci z.s. 

Zkvalitnění prostor klubovny pro spolkovou 

činnost v Bukovci 
399 929 

21/007/19210/780/152/001402 

Místní skupina Polského 

kulturně-osvětového svazu 

v Vendryni z.s. 

Obnova vnitřního vybavení v kulturním domě 

MS PZKO Vendryně 
159 236 

Místní akční 

skupina Hlučínsko 

z.s. 

21/006/19210/780/058/001675 Město Kravaře 
I poznávání může být zábava - multifunkční 

prostor 
238 572 

 

 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

